
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.88.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie w rodziale 75075,75412. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6877EC21-B992-4007-B498-0BAE69CDB5D1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 3 429 994,09
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00
Zakup usług pozostałych 18 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 302 902,00

Ochotnicze straże pożarne 2 233 446,00
Zakup usług remontowych 16 500,00
Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

34 711 978,89Razem: 0,00 34 711 978,89

4270 -1 500,00 15 000,00
4280 1 500,00 8 500,00

754 0,00 2 302 902,00

75412 0,00 2 233 446,00

4210 3 200,00 19 300,00
4300 -3 200,00 14 800,00

750 0,00 3 429 994,09
75075 0,00 39 000,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.88.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6877EC21-B992-4007-B498-0BAE69CDB5D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.88.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


